
Kongres „Obywatel Senior”
06 lipca 2012 - Poprawiony 07 lipca 2012

Park Śląski w Katowicach, Parkowa Akademia Wolontariatu oraz Regionalny Ośrodek Polityki
Społecznej Województwa Śląskiego organizują Kongres „Obywatel Senior” wpisany na krajową
listę wydarzeń promujących Europejski Rok Aktywności Osób Starszych i Solidarności
Międzypokoleniowej.

      

Patronatem honorowym Kongresu jest Prezydent RP Bronisław Komorowski.

Organizatorzy zapraszają w dniach 17 – 19 września 2012 do Parku Śląskiego (dawniej
Wojewódzki Park Kultury i Wypoczynku w Chorzowie) na panele, wykłady, warsztaty, wycieczki,
koncerty, spektakle … 

Terminy, tematyka wykładów i paneli kongresowych w Parku oraz innych miastach Śląska a
także imprezy towarzyszące Kongresowi podane są na stronie internetowej
www.kongresseniora.parkslaski.pl 

Na w/w stronie internetowej jest również formularz zgłoszeniowy. Zgłoszenia należy przesłać do
31.08.2012. Wszystkie kongresowe panele, wykłady, warsztaty są bezpłatne. Z wydarzeń
towarzyszących płatne są tylko filmy, ale i one za cenę symboliczną 1 zł. W zakładce do w/w
strony internetowej zostaną podane hotele mieszczące się w pobliżu Parku, które dla
uczestników Kongresu oferują zniżki. (najtańszy będzie kosztował ok. 20 zł) .

Słuchacze MUTW zainteresowani udziałem w Kongresie proszeni są o zapoznanie się z
Programem Kongresu na w/w stronie internetowej i kontakt z Prezesem Zarządu.

Feliks Czop

  

  

Ogólnopolska Konferencja UTW w Zielonej Górze

W dniach 12 – 15 września 2012 Zielonogórski Uniwersytet Trzeciego Wieku organizuje
Konferencję „Współczesny regionalizm. Pomiędzy tradycją a nowoczesnością”. Konferencja
organizowana jest z okazji ROKU 2012 – ROKU UTW w Polsce oraz zakończenia obchodów
20-lecia UTW w  Zielonej Górze. Konferencja przypada na okres WINOBRANIA I DNI
ZIELONEJ GÓRY, stąd atrakcji dla uczestników konferencji nie zabraknie. Ramowy program
Konferencji, warunki uczestnictwa oraz formularz zgłoszeniowy do pobrania ze strony
internetowej www.utw.zgora.pl  
Termin zgłoszeń do 31.08.2012.  
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Organizatorzy zapewniają noclegi i wyżywienie dla 200 uczestników UTW z Polski oraz
finansują pobyt tylko jednego przedstawiciela z każdego zgłoszonego UTW. Możliwe jest
zgłoszenie więcej niż jednej osoby z danego UTW po uzgodnieniu warunków uczestnictwa
tychże osób. 
Słuchacze MUTW zainteresowani udziałem w Konferencji proszeni są o zapoznanie się z
Programem na w/w stronie internetowej i kontakt z Prezesem Zarządu

Feliks Czop
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